
Bielsko-Biała, 29 listopada 2024 r. 

Miejski Zakład Komunikacyjny w Bielsku-Białej Sp. z o.o. 
ul. Długa 50, 43-309 Bielsko-Biała 
telefon: +48 33 814-35-11 
e-mail: sekretariat@mzk.bielsko.pl 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w zamówieniu DO.ZP.D.47.2024.DZ. 

 

„Dostawa autobusów o napędzie spalinowym klasy MINI, MEGA i MAXI dla Miejskiego Zakładu 

Komunikacyjnego w Bielsku-Białej Spółka z o.o.” 

 

 Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiający - Miejski Zakład Komunikacyjny w Bielsku-Białej Sp. z o.o. 

informuje, że w postępowaniu DO.ZP.D.47.2024.DZ. „Dostawa autobusów o napędzie spalinowym 

klasy MINI, MEGA i MAXI dla Miejskiego Zakładu Komunikacyjnego w Bielsku-Białej Spółka  

z o.o.” otrzymał następujące oferty, których zestawienie przedstawia w poniższej tabeli: 

 

N

r 

o

f

e

r

t

y 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby  

lub miejsca prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsca zamieszkania 

Wykonawców 

Cena oferty 

wyrażona w zł netto 

Cena oferty 

wyrażona w zł brutto 

część 1 - „Dostawa 4 sztuk autobusów klasy MINI o napędzie spalinowym” 

1. 

 

VBI BUSIMPORT PL SP. Z O.O.  

ul. Gierłatowo 10 A  

62-330 Nekla  

 

4 112 000,00  
 

5 057 760,00  
 

część 2 - „Dostawa 1 autobusu klasy MEGA o napędzie spalinowym” 

1. 

 

Solaris Bus & Coach sp. z o. o.  

ul. Obornicka 46  

Bolechowo-Osiedle  

62-005 Owińska  

 

2 190 000,00 2 693 700,00 

część 3 - „Dostawa 3 sztuk autobusów klasy MAXI o napędzie spalinowym ” 

1. 

Solaris Bus & Coach sp. z o. o.  

ul. Obornicka 46  

Bolechowo-Osiedle  

62-005 Owińska  

5 055 000,00 6 217 650,00 

 

Z A T W I E R D Z A M: 
 

 
Hubert Maślanka 
Prezes Zarządu 

MZK w Bielsku – Białej Sp. z o.o. 

 


